

RESUMEN DE VENTAS POR CENTROS DE VENTAS PROYECTOS Y OTROS AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

CÓDIGO C.V.	CENTROS DE VENTA	TOTAL
00000	Ventas Contado Centros de Venta	68,871,194.03
05001	ventas al contado cv KENNEDY	4,676,901.84
05002	ventas al contado EL REPARTO	4,261,957.22
05005	ventas contado JARDINES DEL NORTE	3,850,155.17
05006	ventas HATO DE ENMEDIO	3,372,597.91
05007	ventas contado c.v. VILLA ADELA	4,231,021.53
05011	Ventas al Contado C.V. Nuevo Suyapa	4,651,637.63
05012	ventas contado c.v. SAN MIGUEL	4,925,943.54
05013	ventas contado c.v. SAN ISIDRO	14,266,547.76
05014	ventas Contado C.V. MOVIL NO. 1	10,737,529.12
05015	ventas Conrado CV COMAYAGUA	5,424,513.05
05016	ventas Contado CV PESPIRE	5,795,590.91
05017	ventas contado c.v. DANLI	3,836,519.41
05018	ventas Contado c.v. JUTICALPA	3,734,651.53
05020	VENTAS- MEGASUPRO TALANGA	7,257,359.49
05022	ventas contado c.v. TRUJILLO	5,701,001.93
05024	ventas Contado c.v. OLANCHITO	154,650.00
05029	ventas contado c.v. SANTA ROSA DE COPÁN	2,331,421.85
05031	ventas Contado c.v. SAN ESTEBAN	3,845,324.06
05032	ventas contado c.v. LAS VEGAS	7,381,040.66
05041	ventas Contado c.v. MOVIL NO. 2	7,626,245.96
05044	ventas contado C.V. LA PUERTA	2,595,108.11
05045	ventas contado c.v. LA PAZ, LA LIMA	5,009,327.20
05048	ventas contado c.v. CHAMELECON	3,397,746.60
05056	ventas Contado c.v. LAS CRUCITAS	4,453,637.61
05057	ventas contado c.v. COL. VILLA NUEVA	4,189,123.92
05058	ventas Contado c.v. YUSCARAN	4,305,756.45
05061	ventas Contado CV SAN MARCOS DE COLON	3,733,712.42
05063	ventas Contado CV LA PEÑA POR BAJO	3,809,454.54
05067	ventas Contado CV TELA	4,418,409.45
05068	ventas Contado CV TOROCAGUA	4,949,034.95
05069	ventas Contado CV MEZAPA	6,617,098.55
05071	ventas Contado CV MINAS DE ORO	3,756,143.85
05072	ventas contado cv EL BOSQUE	3,768,453.52
05074	ventas Contado c.v. GUANACASTE	5,341,922.39
05075	ventas Contado SABANA GRANDE	6,233,636.13
05076	VENTAS AL CONTADO SAN CV GUALACO OLANCHO	2,863,030.95
05078	ventas contado c.v. MORAZAN YORO	3,682,005.35
05079	ventas Contado C.V. NACAOME	7,129,968.84
05080	ventas Contdo C.V. EL PARAISO	2,342,629.91
05081	ventas Contado CV EL CARRIZAL	4,298,481.96
05082	ventas Contado Movil No. 3	4,565,844.03
05083	ventas Contado MOVIL NO. 4	6,855,518.52
05084	ventas Contado c.v. SIGUATEPEQUE	3,942,242.34
05085	ventas Contado c.v. San Luis Santa Barbara	1,493,847.06
05092	ventas Contado CV SAN LORENZO, VALLE	5,333,217.13
05094	ventas Contadoi CV CHOLUTECA	6,925,211.77
05097	ventas Contado CV TEUPASENTI	1,314,927.41
05098	ventas Contado CV GRACIAS LEMPIRA	174,393.52
05100	ventas Contado c.v. CUCUYAGUA, DE COPAN	3,831,270.25
05104	ventas Contados c.v. FLOR DEL CAMPO	5,024,903.25
05105	ventas Contado c.v. ORICA	4,818,196.00
05108	ventas Contado c.v. ARTURO QUEZADA	4,778,940.90
05109	ventas contado c.v. ZONAL BELEN	5,766,331.50
05110	CATACAMAS	-80,670.26
05111	ventas Contado c.v. SEPTIMA AVENIDA	6,648,173.08



RESUMEN DE VENTAS POR CENTROS DE VENTAS PROYECTOS Y OTROS AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

05112	ventas Contado c.v. GUAIMACA	3,737,240.80
05113	ventas Contado MOVIL # 5	5,100,622.12
05114	Ventas Contado c.v. CHOLOMA	6,960,233.32
05115	ventas Contado c.v. VALLE DE ANGELES	3,145,324.86
05116	ventas Contado c.v. LOS DOLORES TEG.	6,078,905.21
05120	ventas Contado CV. EL NEGRITO, YORO -	3,600,117.87
05121	ventas Contado C:V CORQUIN COPAN	3,419,220.19
05122	ventas Contado MOVIL # 6	4,030,255.05
05124	ventas Contado MOVIL # 8	3,418,683.07
05126	ventas Contado c.v. LA ENTRADA COPAN	2,220,422.26
05129	ventas contado c.v. LANGUE VALLE	5,171,917.22
05132	ventas contado EL PORVENIR	4,353,118.13
05137	ventas Contado c.v. LA ESPERANZA INTIBUCA	3,331,517.41
05140	ventas contado c.v. SAN FRANCISCO DE BECERRA	2,609,395.89
05141	ventas Contado c.v. SAN JUAN PUEBLO (ATLANTIDA)	2,128,546.34
05142	ventas Contado c.v. SANTA CRUZ DE YOJOA	549,479.74
05143	ventas contado C.V. SAN FRANCISCO DE LA PAZ	1,870,817.96
05147	ventas Contado c.v. SANTA BARBARA	264,845.07
05151	ventas Contado c.v. COPAN RUINAS	2,441,943.78
05157	ventas Contado c.v. FLORIDA COPAN	4,157,873.53
05163	ventas Contado c.v. TRINIDAD SANTA BARBARA	4,718,540.75
05165	ventas Contado c.v. TILOARQUE	4,219,487.65
05167	Ventas Contado c.v. EL PARAISO, COPAN	2,008,907.44
05192	VENTAS AL CONTADO - C.V. SABA COLON	2,320,461.41
05208	VENTAS C. V. SULACO	3,423,274.51
05209	VENTAS C.V. - JESUS DE OTORO	3,862,343.52
05212	VENTAS-C.V. AGUA BLANCA SUR	1,020,706.27
05213	VENTAS C.V. INTIBUCA	2,688,026.95
05214	VENTAS C.V. CHAMELECON 2	3,182,161.64
05215	VENTAS C.V. MARCALA, LA PAZ	6,064,096.82
05217	MEGASUPRO YORO	82,826.82
05218	VENTAS CONTADO C.V. SAN JOSE DE COLINAS	2,213,544.74
05219	VENTAS CONTADO C.V. VILLA DE SAN ANTONIO, COMAYAGUA.	3,710,057.94
05220	VENTAS MEGASUPRO EL PROGRESO	3,543,635.41
05224	VENTAS DE CONTADO C.V. PATUCA	2,131,449.75
05225	VENTAS MEGASUPRO OLANCHITO, YORO	5,195,836.49
05226	VENTAS-MEGASUPRO LA CEIBA	2,101,536.42
05227	VENTAS C.V. TAULABE	3,100,741.41
05228	VENTAS AL CONTADO MEGASUPRO CATACAMAS	1,769,257.00
05229	VENTAS AL CONTADO C.V. PEÑA BLANCA, SANTA CRUZ DE YOJOA, CORTES	2,128,324.78
05230	VENTAS AL CONTADO C.V. OROCUINA, CHOLUTECA	1,809,572.26
05232	VENTAS AL CONTADO C.V. MONJARAS, CHOLUTECA	1,715,791.38
05233	VENTAS AL CONTADO SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE (SIT)	1,459,317.54
05235	VENTAS AL CONTADO C.V. LA CEIBA #2	532,983.35
05237	VENTAS CONTADO C.V. EL TRIUNFO, CHOLUTECA.	2,638,334.98
05238	VENTAS DE CONTADO C.V. EL DULCE NOMBRE DE CULMI	961,988.11
05240	VENTAS CONTADO C.V. TOCOA, COLON	578,716.31
05241	VENTAS CONTADO C.V. TRUJILLO #2	801,813.54
05242	VENTAS DE CONTADO C.V. BONITO ORIENTAL, COLON	1,062,228.93
05244	VENTAS DE CONTADO C.V. SONAGUERA, COLON	745,129.01
05246	VENTAS DE CONTADO C.V. COMAYAGUA #2	38,898.78
05247	VENTAS DE CONTADO C.V. SAN JUAN, INTIBUCA	135,657.81
05249	LEPAERA, LEMPIRA	-36,758.25
06001	Ventas de Contado C.V. QUIMISTAN, SANTA BARBARA	5,451,653.02
	TOTAL VENTAS CENTROS DE VENTA	471,191,858.11





RESUMEN DE VENTAS POR CENTROS DE VENTAS PROYECTOS Y OTROS AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

CÓDIGO PROYECTO	PROYECTOS Y OTROS	TOTAL
04786	Ventas-Secretaría de Estado en los Despachos de Gestión de Riesgo y Continger	10,399,893.78
05127	Ventas Proyectos Bolsa Solidaria	3,740.00
05156	Ventas Proyectos Instituto Nacional Penitenciario	34,860,301.36
05183	VENTAS PROYECTO HOSPITAL ESCUELA UNIVERSITARIO (UNAH)	20,803,668.77
05190	VENTAS UNIVERSIDAD NACIONAL AGRICOLA UNAG	9,170,630.44
05202	Ventas Proyectos - ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL (AMDC)	22,408,596.21
05203	VENTAS LA POLICIA NACIONAL	5,134,435.37
05204	VENTAS SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL (SEDESOL)	58,555,506.63
05205	VENTAS- PROASOL	67,559,295.51
05206	VENTAS Comision Permanente de Contingencias COPECO	13,309,926.50
05207	VENTAS-RED SOLIDARIA	24,628,022.67
05216	VENTAS INSTITUTO NACIONAL DE MIGRACION	984,922.77
05221	VENTAS-INSTITUTO NACIONAL CARDIOPULMONAR DEL TORAX	2,022,031.01
05243	VENTAS PROYECTOS MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SULA	1,488,320.00
05248	VENTAS DIRECCION DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA (DINAF)	206,188.82
08000	VENTAS ADMINISTRATIVAS (ALMACEN DE PROYECTOS)	10,815,916.16
	TOTAL VENTAS PROYECTOS Y OTROS	282,351,396.00


GERARDO MARTINEZ
CONTADOR GENERAL

